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AETIVET sl e L
Dec 313014 Dex 31,2005
] 184,750 795,754
A2 Derivate dhe Altive Firancare be mbajiur par tragtim
Tetali 114,793 TEE 754
3 Hillhhluﬂlriﬂmmﬂmhkuﬂjf
a)| Af3fa) Uogar kerkesa oe arketusshme 5 8,675,514 & 262 890
1] Al Liogan knreesa b tiera b arkatueshme]shoati tas 1 | B 153,551 I19AETT
oi| A3 Instrumeste 1o tiera borshi 6.1 BI04, 750 3,167,554
di|  a/3rd] investime te tjera finarcan 6.1 19,133 550
Totali| 508, 365 11 TH 360
& B Investarni
FYl Bfa) Lendet & para [materialu] = .
(=] Bl Prodhimi fe procis | iest] - -
ol  Bic| Produkte 1a gatskens
L] Byd hp\ulkl.pdn ril.hhjrti.um e imat] - -
#)|  Bje| Paranageiat par Turnitime
Tatali ? - =
5| B/S|Aksive Biologike stushkurrer N I .
6| B/E|Aktive Afatahkurtra te mbaftur per shitjs
F BT |Parapagimi dis shpangime be shayra [) ] 1.6ad, T8 %289 448
Tatal | Aktivews fstshiarta) 30,187, REY 15,855,545
1 € |Akaive Afmtgimts
1fcfL Invedtime fingncisre sfwigista .
#)| Ci1fa|Mksione dhe piesermamie te tera re njes te kortrofuam ] 100, 00 100,000
Bi| &k |Aksione dhe irvestime te ters e pjessmarnje -
gl Cfifc|aksione dhe bztra te e me ders
gl Efafg|Uogari kerkese te arietueshme |oriaiet] 10 -
Totall| 184,000 100,000
0 |Aktive Adatgiata Materale
i DjafTesndiene
=] Oyb|instal teknlke, Insruments 3,810,524 4,935, 140
ol  Dic|rabie oraautomete &5,623,508] 10,306,535
o /g |Fabje informatike 5311034 !pug«l
Towli] 11 16,745,865 24264014
3| E3|Akaive Blologike Atatgiate
& Ef4 | Aknive Blargjuta fomationa ke 043 455 1347087
a)|  EfalEmriimire
(1] B/ Shperaimat o sheilimit B4 465 1.117,00
£ itiv 1 tira alatgiats jamaberieks
Totali il.n 440,465 311707
5| Ef5|Kapitali aksionar | papsguar
6] EJE|Aktive b e afatgista |ne proces)
Totall | Akthveve Afntgjata 17,794,030 5,481,031
TOTALl AKTIVEVE 4,082, 61 a1 18657
BT
¢ —




:‘_ : DETYRSMIET DHE KAPITALY Shanimi L
Des 31,2004 e 53,2011
| F  |Pasivet Afatihioarta
151 D
2lifz  |Husmarejerioverdrat] b 45,200,857 45,485,751 |
al Fia|Huste die obligacionet afatshloartra {overdraft| 45,200,397 45, 4BE 751
by Fib|kthimetMipagimet & buwee afatgiata
gl i |Boro be korwertusshme
& Total 45,200,857 5,486,751 |
3 G 1 |Huate dhe parapagimet
al Gfa|Te papaeshme nds) fernitoreve 12 15 631,387 16,612,.79%%
b /bi| Te papweshme nds) puncrjeswe 13 1,150,477 BET. 10
_sl|  glc|Detyrimes tatimore 14 128,745 178,R55
5l G |Hus te thern
| db| | Detyrim tatim burim 15
L Totali| 16,931 105 17,768,757
4] MfA|Grantet dhe te srdbwara te shiyra
b M5 |Provizonet afatshkurira
Pakiva Tatals Afatehburbna 21103 BL 195 17
] 1 |Pasheet Afatgjata
1l Huate slatgjata = =
al Va|Hua, bono dhe detyrime nga genaja lrancias
| b | Bionot & korsertueshime
Tertali 5
2112 Huamarge 1@ 1jefa afatgiita 1 5 454,000 51,163,004
RN Provizionet alatgiata
4l1fa  |Grandat db te ardhurs ti iy
Pagtan Totale Awigista A4, 4008 51,163,004 |
Tatall i pa e 130,876,130 114,418,511 |
1 ¥ | Hapitali
161 |Akisgnet » pakices
3|kST  |Kapitali i aksiorereve te shogerise meme
| 3lu/n |wapitali aksicnar 153 100,000 100,000
AlWfs  |Primi | gkslonit
Bluts Mjesfe ose alkmonet ¢ thesarit
_6/ufi|Reaer statutore
TS Reaerea ligjore .
BIKSE Rezera te Hers 16.b [73,1B1. 537} [33.356 351
alkf3  |Faimi | pashperndare =
j DL ) mml!mmm! o Witin financias 162 SESE1D |42, 825 851)
Torak | Kapitalit 71,453,318 |- 71,081,957 |
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPTALIT 4B, 0E2. 81T 41,555 874




FPASOYRA E TE ARDHURAVE DHE SHFENZIMEVE
[Bazuar ne kliasifilkimin & shpenrimeve sipas natyres)

_;r p— “Tn m:l.ﬁ:m un-rrmms;‘ 33003
1 Lf1  |shitje neto 16 11,354,036 15,487 515
2 Lf1  |Te ardhura e Gers sga seprimarite # shirgterimi LR ] 230,837
3 LfF |Mdrshised e inventasin e Gatihemn dhe proces = =
4 L4 [P e kryer ngs njesis ek per gellime 12 veta = &
S L% |Malia, kendet & para dhe sherbimet 17 E008.TE1 |- 30,603,536
& L& |Shpensime te fjera nga veprisaarnine & shivgt i%a s495m5 |- 1,335,301
Tl t & parsonalit L] 301,347 |- 5,677,357
al  Lfa| Pegar 257,000 20.390.11%
&) (7] SAgeadimel @ gurimeue shogerone 4,347 |- 1374813
el | e | Shpuneimet per perscesdin - 5002285
B L8 |Amortizimi dihe Thleresimet 1. B72e7s |- 7,717420
Shpesaime te thera
) Fitimi (humbja nge weprirtarite o shfrytesimit £430551 |- 39,846,549
0 ML |Te ardbisat/shgentimet fin, nga njesl. konbrollusea =
11 | My |Te ardburstfshpenzimet fin, nga plesemaiet
12 M3 |Te ardbwra dhe shpeneime fsanclare b ) £, TRE 750 [ 1,973,104
a | W/3 A Te srdhurayshperaime finan. nga dhurita Semibperbbme 1,835,530
3 | M3y Te ardhura dha shpensime nancisrs nga interesi 4,851 505 1,798 178
3fe | M/3/gFiimi g humbie nga kursi | kemormsit 3,146 |- 1RLS37
3d | M/3/dTe ardh dhe shpera te tjera financ [rivier fin =
i3 | Totall | te ardhurave @ shpentimice Rnantians S |- 41,835,653
18 Fitimil [hursiyga) para tatimit SE3.619 | a1,K35 655
15 [Shpenzirmet & tatiemi mi fitmin m =
6 Fitim [amibje] neto e uiti financiar Sa8.619 |- 41.635,653
Fesa e fitimi nete per aksionanet @ shagerive mess
Fazsa o fitimit nete per akisonenst e pakices
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PASOYHA £ LEVIEICS SE KARITALIT

Pogidoni mE 31 dhjetor 2012

Efisiilen & redryshimi 1 kurseve Ui bimiime gane
kenyolicimit

Totall | ck ardrurave/i shpengimeve, qi nuk jane njokur ne
Pasgyrdn é i Ardbiin. & Shperd.

Fitimi e | it inanclar

Diwidendhit @ paguar

T i ol mEpeTET & Dely hime s
Ervetim | kaphali akskona

Akzipne 18 thesrt b8 riblera

Pasicioni mé 51 dhjeter 2011

Efeiies & radrygshimi ok kurseve o4 bembimit gane
il i et

Tekali | bé archuraviy thpendimen, g ik jani njobur ni
Pasgyrén e ok Ardhur, B Shpeng,

Fitimi neda | ittt financiar

Drarenchet o paguar

Trasals ot parain i o k Lalut
Essaitiim | iapinalin aksionas

ki one 10 thasarnit i ribdes

Pogiioni mi 31 dhjetos 2014

Kagitali i | piker 1] ek
Kagitali Primi i Akiionit e Rasirva Rt 1 Fitimi |
asionar aksiosit  thesaril Worwertisst bE Pashedneda
dhe manedhave 16
ligjore: Ruaj
] ]
31,356,285
o -11, 056, 20%
]
L]
A1 K25 5L -A1,K25 450
o
[
]
]
'] 73,181,937 73,181,537




PASOYRA EFLUKSEVE MOMETARE :
Periudha 1 janar 2014-31 dhjetor 2014

Fluksi monetar nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi para tatimit

Rregullime per:

Tatimi Fitimin e njohur ne PASH

Shpentime per nteresa te njohura ne PASH

Te ardhura nga investimet

Shurnia & theleresimit te kredive dhe paradhenieve {Llogar te
arketusshme)

Shuma e zhyleresimit te aktiveve financlare

Shurma & rhleresimit 1e AASH Materjale

Shuma e thvleresimit te detyrimeve financiare

Prowvitione te tjera

Rrirmarje e shumave te thyvleresimit te kredive dhe paradhenseve
|Ungari te arketueshme)

Amartizemi | Aktiveve Afat gjate

Te ardhura [Humbje) nga kembimet valutore

Ndryshimet ne Flukset & MM nga aktiviteti | shfrytezimit

Rritje/renie & kerkesave te arketueshme
Rritjefrenie e tepricave te iInvertarit

H.ril;j:f'uﬂi: re shpenzimet & shiyra

Rritjefrenie ne Bogarite e furnitoreve

Rritjefrenie ne Bogarite & tiera te pagueshme AKTIV
Rritpafrenie ne Bogarite e tjera te pagueshme PASIV
Rritjefrenie ne parapagime te ardhura te shtyra
Interes | paguar

Tatim mibi fitimin e paguar

MM Meto nga aktivitet @ shfrytezimit

Fluksi monetar nga vaprimtaria @ inwestimit

MM te paguar farketuar per blerje shag.te kontrolluara
MM te arketuara per shitpen shog.te kontrolluara
Interes | arketuar

Dividend | arketuar

Pagesa per blerje AAM

Fagesa per blerje AAIM

Arketime nga shitja & AAN

MM Neto nga aktiviteti | investimit

Flulcsi ar nga wepri ia @ financiare
Ermetiem | kapitalit akslones

Ermetion | aksione preferenciale

Fapesa e kostove te emetimit te kapltali aksioner
Tee dala nga pakeimi | kapitali aksioner

Te tjera rivieresime kapitall [Rezervat)

Rritje pakesim | detyrimave te ortakeve

Rritpe pakesim | detyrimeve te gerase financiare
Rritpe/renie ne logarite & furnitoreve alat gjate
Rritpe/renie ne huamarrje afat giate

Rritpe/renie ne Instituchonet financiare afaz gjate
Dividende te pagueshem

MM Meto nga aktiviteti financiar

Diaference konwertimi MM te mbajtura ne monedhe te hual
Rritja frenia neto e mjeteve monetane

Faraja dhe ekuivalenteve te saj ne fillim te vitit
Paraja dhie ekuivabenteve te saj ne fund te vitic

Me leke Ne leke
3li2.2m4 31.12.2013
5BB.619 -41,825,653

D o

588,618 -41,825,653
-%42 64 -T73,340

o

1644724 758,308
-240.817 13,674,373
2,724,145 970,290
93,266 184,429
-19,139 550 i}
-15,960,852 14,814,061
o -100,000
7,518,549 -8,575,683
167,552 187,121
T686,101 -8,478,562
o ]
T261,024 18,272,504
-ZB5,853 1E,105,600
7,005.170 36,378,103
-6B0 962 -112,050
745,754 807,805
114,792 T45, 754
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Eneti Tovwme die Taksa
) M page o Tamd uihineo A00K] B T4
bl P e Lt s T | eban®ar EiRESS [ T8
O TwSh o Ty pugpudr s s dabyicn) b1+
1TA 51 J18ETY
) Tatim fitim! { privdbosr tr meparibme paguar Seper dAs
cf TVSH gierdyr debitanr ada) shtwat.
Iratrarmarts te tjerm barchl ard FoLT
PR — A
o Hogrrl p gkt g ;.
Dl areaby Shplars. ioem EO8, 750 2044, 750
Dy TV BALLEAN 13,539 550 1,133,638
FLALER ] TART e
T e
TREErGITIE TF BARMArS 06 be regRTITUarY san ]
LUE T Al Al
Shpengime peraidhy o8 grdhive
i logarl perbehes nga :
2l Maneriaie: 164874 1,69, 023
— T RIS
[]
EeTn shReAnmY Jane BAPETIAMT SIPOF BT T TR A I LEPOARTY I Radudr S0 AR [NESE TE TPE.
mliene dhe irweiiime b e ne
EITL Ty
4 2%
Au Al
Tl ppeserae 106,000 Log.a0n
— e 1L




EEE rive Margiaca Maberial EL T
#) Ins1al befeaie imyiramenia 3EL090 £,536.40
b Pasje Iy mampsie BEEL50E 10,305,525
© Paisje isformatie B31L036 503245
LT FLN-YTER

Wi Vo peniaher i dYSarenco ¢ WiET BrUID 18 QkTeswe redpattve me amonizimin
Bashhengitue ATATE abe AL & FTTT ME kT S AL o2

BB aiove atesgats b Mrterais iz iy
Al Al

Shpsname ir nspi [UER 149 1Lanar

JNE FFELLER

i fagas perdehed nga i ¢ el bruto be ke rapek bve s amocdinmin

B cuamarie atrnkuner FoT ET
ALl A
Crerd raft v Binhan Istaris Sarpacia A5 10 57 A5, 485,751
Lo ARt R AR
EE  Terageeshme noa) Furnimmes 14 a3
ALl ALl
Furnian ger TS0 0 Siivaars
) e Grsup &EESD
bl Wi Eonpens 679560 L3662
HEMT T
d] e e 155540
u| Vodafoe 5a3.108
1| imieratrian 11568 HLL5E5
ul Seim Flar B2, 300 B350
hi Clasic 11,734,280 11, P08
Il Ewratig L34 150 L314,178
k| Sepirai 173,530 17830
1| fnean 114,500
1 Agreinia abosim ShyoL 15,500 105,580
Il Tejer ALESE 1T
T iz
Diferencnt & borresrtimit e Gyluar ne rezshat
ET v pegenhee rda) penonjese e M3
AL ALl
Faga s purasjeve L0477 BET 02
L5 LA

Wera & besal Pogene wen 5/ e ier | pagawe fe SYWETGAT 0F CHDT DOJLAEN ¢ MHALAT iV,

Bl stoet detwime satimore 2014 2013
— i

2 Sigarireet Shootron:

Tetion i o Ardhoral Persenaie R
B Puroraee
) Tadion Fiimd F 'y
o Tagim re b 1T A5E [ .
& Twsh 13799 NG R
F Blersion L Mo uihr save 1 NI E
i Inberesa ne Haganie £
hi Gjohi ta lagariture
i T e bunm ubic pers "._ e

[FERITH TIE \

o Vg perebe g ugunimet shagwese, fvah ohe rasimd me e srdRussT pemmmale e pusomm & ne reuapm
digetoy b ofiat shiyhes ar megiie joner, 2o oabdu dby Jerires 19 Reva 1 ratim e busdm.

B cotyrie rdaj prosarese o e
Al Al
Detyrim nda) ontakan FFM Gics SEASA NI :! iﬂ%



Eap sl sopionar

Expinab shonar
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E3  shiteesien 2014

2013
ALl ALL
a| Ervera & sherbissys
Tin arduri niga Ferbirat 11354 036 29,457,615

b} Tetjers shigje e shernime

Omrs JE0RELET
Te ardhura nga fdemirat

BB Mtaiira, lemde to para dhe sherbimet 014 013
Al Ad
&) Materiale bebriks
Fatariale per vete
Shezribimit
bl Emergii elekiriie 2505439
€] Karbiirant 3553357
Al Sigerime [prime) sstom|etet, kontrata L5547
] 5 L lari & it IvTE 1,568 00K
f1 Mirembasje teknika L1495 885
£l Mirembanje te tiera A15017
H] Oera 16,000 1573 585
i| Shpensime postare beekom /el internst anaT2 3,431410
k] Ehersime barkas 32841 162246
Il Ehpercme wihatimi, disa BLB7E S50
1) Eherkim raklams 40,000 12,26E,060
=) Sharkime per ragjivirimes 117092
) Tetjera 2.059,368 33055
Total
3,098,280 30,601,536
) [] ]
Shpenzime te tjiva te shirg@ecimi [Tatim Taksa & Thera|
17.2) 2014 2003
Al ALl
Shpenzime UE ferd nga vegrimtarte e shirgbezimi
A} Twtim isesy ldhur me persondin
B} Taksa tarfa vendore B M0 2512000
o Taksavietore [ |nspeiionat Shsemr | Pones|
db Taksa wio
#} Shpenzime b= paniohura & BESE1E 2,310,731

T Whara wont @ A& 18 shesur

Totali

__ mEesoar  zaasoal

W

1
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Shpencime e personels

SrpeEnzimies & personil
al Piga
b Shpenzimet e SEUNMETE Shogenee
] Shpenzimer per personakn (henarane)

Totali

Amonizime dhe Zhvlefesime

Araortizimi dhe Theliresieat
a4 Amartizimi A
&) Kusia shgenpiree per t'u shpemdane
€] Shpenpime per dalis jasht perdorim!
Tatall

Hrid FT
Aau Act
297,000 20,250,215
4547 3378813
] 50012.285
30187 TRATT BT
st
id i
ALE ALL
5,245,001 5 £32,E52
1,644,724 2,084,568
1,639,980
7 13 747 A
T

o Ao | omoinmir ke adedfhu nd daier £ pare be mualt poserahes fe Apmies 1= AART dhe per ie jone rhatuar monmod

# amOrEimin e hegrilecionit fiskal nr fogi 5%, 200 dhe 25 %,

bjkucto shpernme pey Fu shpemdene prrmbledt gisies @ remdimd e ushtnmd me SADzImET £ meremetimeie

dhe mirembailies ouln (¢ sHInS nf sriodha

£ ENDENZioE DT GG JShis parderion e qutamistit fe diegor e agiovien Lenoned .

Te Ardhura Findncian
Imeresa Posibem
Ineresa o Bogariuna
Ta afdhiira ryii shageri te lidhvars
T afdhuira rgi dhurata dhe chdersgimet auio
Te srdhura rge shitfs & &kkA-ve

Shpenzime Fisanciane
rapmsg Negative
Diferenca negativie iembimic
Diferenca regativa kambisi
Shpengimi fga chageri 18 lidsara

Beralali latisee

Eequltati ussanmaor

Shperaime per korsum personal

hurata

Gjoba e penalitete thganz panjohuna
ShpEnaimie par SpOndorisien

Ta tjira shpanrime me dolumentacion jo te plote

Efekil | Eovigimeve e rescltandt Ushermor

Rezuhtati Tatimor

Tanimi Mibi Fitimin

2014 2013
au 4u
1,033,560
4,851.805 LIE1TE
3186 180527
S YT XY
SBRELD - A1R25,E53
LEES 415 2310781
E5REND - 19,500,672
B258533 -39.514,873
[ 0%




Shogeria MEDIA CONTENT

NIPTI LZ1407033P

Aktivet Afatgjata Jo Materiale me viere fillestare 2014

. ’ Gpandje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia DU04/2014 Shiesa Pakesimea 34199/2014
2 |7enigjes 1,378,358 - 1,378,358
TOTA_LI 1,378,358 0 0 1,378,358
Amortizimi A.A.Jo Materiale 2014
il Gjendje : Gjendje
Nr Emertirni Sasia DAID1/2014 Shtasa Pakesima 34/12/2014
2 |Tenisjes 261,341 167,552 425,695
TOTALI 261,341 167 6552 ] 420,883/
Viera Kontabel Neto e AA. Jo Materiale 2014
£ : Gjendje 3 Gjendje
Mr Ermertimi Sasia 011062014 Shiesa FPakesims 241272014
2 |Tenisies 1.117.01M7 167,562 B4 455
TOTALI 1.117.M7 [1] 167 552 545 455
Administratori
IRMA GORDANI
g - l-;.'ﬁ_
= .'!' =il 1)
|- |._l:a'..' NTENT/, |
-.'-,\: = : &
; ? 1".
..: | II'
I
1% 1
£ ",»_'




Shogeria MEDIA CONTENT

NIPTI L21407033F
Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2014
G z Gjendpe . Gjendje
Ne Emertimi Sasid | ounio14 e Pakesime | 51 12r014
1 Toka .
2 |Makinen paise, 1,928 791 1,928,782
3 |instrmeta doe vegla 3,810,835 3,810 838
4 |Paisje kompjutenike 13,570,478 502,330 13,068,149
5 |Paisie Fyre 2,583,052 2 583,052
B |automste 8,752 500 1,938,780 7,813,760
7 |Te tjera 207 120 207120
TOTALI 31,852 775 o 2,441 080 25,411,685
Amortizimi A.A.Materiale 2014
i Gjendje : Gjardje
Mr Emertimi Sasia 0110172014 Shtesa Pakesime STMIBO
1 |Toka - = x
2 |Makinen pasie 424 014 00, 855 724,969
3 |instrumets dhe vegla 551,950 651,777 1,203,727
4  |Paise kompaierike 4 546 228 2,208,685 8,757,113
5 |Paisjs Zyne 7249 695 370,671 1,100,366
B |Automista 1.300.?_33 1,522 408 2822741
7 |Tetfjera 34 535 22773 57,308
TOTALY 7. 568,755 5077 468 [1] 12,666,223
24 264 020
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
: : Gjendje 7 Gjendje
INr Emertimi Sasia 010172014 Shiesa Pakesimea 3111212014
1 |Teka
2 |Makinen paisis, 1,504,777 300 955 1,203,822
3 [Instrumata dbe vegls 3,258 BAS 651,777 2 607 108
4 |Pesie kompjutenke 8,519,820 2,208,885 6.311.030
E |Pasia Zye 1,653 357 370,671 1,482 686G
G |Auomiste 6,513,417 1.522.‘_0;3 4 891 009
7 |Te fjera 172,585 22773 144 BOT
]
TOTALI 21,822 841 o 5,077,469 16, 745 465

Administratori
IRMA GORDANI
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Subgednl MEDIA CONTENT

Abtivet AMatgiats Materisle 1014

“ - - .. “ [T Y 1 5 M h R 1 i
3 Grupet m alhvove Aty E . i ‘Gjendie Aimeitiiin - Wlmbstur | mt. : : Amariinm
i [ TR m _wime _ L4304 _Od..aa g 14 ard 4 1l 4 | AL 2 Tatimor |
1
2 i g 1,528,291 LsgE 19l LELNIITS 154,717 IS T4 5 300,344
1 raiwmeis die vegle 3830835 ARI0ES ] 158 5 81,07 LT #5171
A [P bomqpeiie 1353408 1150 4TR LR L] AOZLES 1,008,888 [RCTa k] T8
3 |Puse Iy 2581052 502 330 2,060, 113 THL LT 110, Jed ER T
& [Auiomisi 51500 L8050 TE13, 140 1,500,311 RS 172 ADR
b [TaiEra 307,13 07,120 MEE 172,585 F2ITH
| shuma : sanse]  spaviam| v

N Cife paerer ndrpshim amoicim e dhe s HEL W et 5 Pt phin mE TR

Subjekti MEDA COMTENT

Ao Alafgiats bo Maberigle 3114

Per Drejtimin & Shaqerie

Ll R
1[Te ahwilima 1,374,358 1376, 356 161,341 1,117,017 187,557 | WG H1EEH 167,552
I
SR 1,474,353 = = 1,378 358 264,341 1117817 167,553 AR E2R.F93 | 167
Pt Cragarmen v Shogerim /
VO Per pakesmat ndnhin | amarmizimit dne whrhes 16 M 1 gy s s semo N r‘—t/ "_-\\\
B il



MNIPT L214070338
TEL [ ESG0EER33

initssa paak
Intesa sanpaaks ELR
Hanka Credias

INVENTARI | LLDGARIVE BANKARE

420809

113,885,£21.01]

50,134.76

Bamka Credims ELR AFL167 e AlBara
Tirar Bank ATR00 14 TESL0 2,968 31
Shuma 13,797,006, 20

Prriageiaes | Parsonit Juridik/Fisik
kA oM DA

emer mhemer frme & vule




Subjekti Media Content Sh.p.k
NIPT L21407033P

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 31.12.2014

Nr. | Lloji automjetit Kapaciteti Targa Viera
1 Vaolkswagen 4+1 TR7422 U 098,750
2 Wolkswagen d+1 TR 7466 L 598,750
3 Volkswagen d+1 AR E3T DP 1,938,750
4  |volkswagen 4+1 Af B39 DP 1,938,750
5 Volkswagen 4+1 AS B46 DP 1,938,750
B Volkswagen 4+1 AR E4T DP 1,938,750
Shuma 9,752,500
| Co
|
|
IP
N0




TV Balbkan sha

[Formulari Deklarimit dhe Pageses Tatim Fitimit ¥, 2014
Te Ushtrimit Tatimore
] Te Ardhurat L] 1B.434,387 % 18,434,387
10511 ) Shpenzimet jamj (17,845, 7GE] L} {17.845,768)
2| Shpenzimel & parbritshame . (V¥ ] 5,669,915
Rezultati - 5 6,258 533
112/ 14} Hurndsja HET] - L5
|15/ L6} Fitirmi 115) 5HE.618 [iv ™ 6,258 533
ji7i| Humisa & miartur - oy (73,181,937)
Ja@1| Fitimi | Tatueshem (16-17 ) (L8 =
Lioggaritja & Tatim Fitimit
|19 Tatim Fitimi me shkallen tatimore standarte (15 =
i Tatim Fitimi me pergindje te tjera L -
1) Tatim Fitimi | 19 + 20) [ER 1] =
121 Tatim Frtimi | shtyre 122 -
133 Farapagime (FE]] 158,551
124) Kredi @ mbartur nga periudha e meparshme 24 -
115 Kerkesa per rimbursim [E=1] =
iml Tatim fitimi | mbipagwar [rl |
137 Tatim Fitimi | detyrueshem per tu paguar 17 5
@) Denimefinteresa |28j -
= TOTALI PER TU PAGLAR 119 =
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